
Oznaczenie sprawy: WF.271.01.1.2012

Wykonywanie bankowej obsługi budżetu Miasta Kalisza

Numer ogłoszenia w BZP: 224437 - 2012; data zamieszczenia w BZP: 22.10.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy  zamówienie  było  przedmiotem ogłoszenia  w Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak,  numer 
ogłoszenia w BZP: 155687 - 2012r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz,  Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie,  tel.  
+4862 7654300, faks.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Wykonywanie  bankowej  obsługi  budżetu 
Miasta Kalisza.
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.  Przedmiotem zamówienia  jest  wykonywanie  bankowej 
obsługi  budżetu  Miasta  Kalisza  oraz  jednostek  budżetowych,  instytucji  kultury  i  samorządowych 
zakładów budżetowych Miasta Kalisza. 2. Przedmiot zamówienia stanowią: 1) otwarcie, prowadzenie i 
zamykanie rachunków bankowych, 2) realizowanie poleceń przelewów krajowych i zagranicznych,  3) 
przyjmowanie wpłat i dokonywanie wypłat gotówki, 4) przyjmowanie czeków do rozliczenia w obrocie 
zagranicznym,  5)  obsługę  płatności  masowych,  6)  wydawanie  i  obsługę  wypłat  za  pomocą  kart 
płatniczych przedpłaconych, 7) wydawanie i obsługę kart płatniczych, 8) świadczenie usługi bankowości 
elektronicznej,  9) sporządzanie i przekazywanie wyciągów bankowych, 10) tworzenie lokat overnight 
poprzez proces konsolidacji środków, 11)zainstalowanie oprogramowania do bankowości elektronicznej 
na  stanowiskach  wskazanych  przez  Miasto  i  jego  serwisowanie,  12)  przeszkolenie  w  zakresie 
użytkowania  bankowości  elektronicznej  wyznaczonych  pracowników  i  udzielenie  im  wsparcia 
telefonicznego  oraz  poprzez  pocztę  elektroniczną  co  najmniej  w  godzinach  pracy  jednostek,  13) 
zapewnienie bezpiecznej komunikacji w systemie bankowości elektronicznej, 14) zapewnienie wsparcia 
merytorycznego i technicznego przez doradców bankwych ustanowionych dla Miasta, 15) umożliwienie 
korzystania ze skrytek depozytowych i wrzutni nocnej, 16) wystawianie zaświadczeń,  opinii  i  innych 
dokumentów dotyczących współpracy, 17) udzielanie kredytu w rachunku bieżącym budżetu Miasta. 3. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i jego realizacji zawarty został  w SIWZ i załącznikach do 
niej..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.00.00-4, 66.11.30.00-5, 66.17.10.00-9, 66.11.20.00-8, 
30.16.30.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Oznaczenie sprawy: WF.271.01.1.2012

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.10.2012.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• BRE BANK S.A., ul. Senatorska 18, 00-950 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 707141,87 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 0,20

• Oferta z najniższą ceną: 0,20 / Oferta z najwyższą ceną: 1000000,00

• Waluta: PLN.


